
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Ficha Financeira
Página 1 de 2

17t05t2019

9000

8000

6000

4000

3000

2000

1 000

946

924

923

922

921

920

919

243

912

911

908

905

150

Nome do Trabalhador
MARCELO MONTEBELLO

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIQUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS

13o. SALARIO ADIANTADO

IRRF . DEC.TERC.

PREVIDENCIA 13' SALARIO - INSS

IRRF . FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

VALE ALIMENTAÇAO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

Matrícula

760-1

3r6,38

3.954,1L

3 .954,1r

3 .954,7r

3.343,42

6LI,29

3.954,7r

716 ,28

435,0r

60,00

3 .954, tt
Janeiro

2014

316,38

3.954,1r

3.954,1r

3.954,1r

3 .3 43, 42

6IL,29

3.954,1t

T16,28

435,01

60,00

':,)-+,li
Fevereiro

Cargo Atual

O172.DIRETOR ADJUNTO DE GOVERNO

3r6,38

3 .954,17

3.954,1L

ì qq¿ ?1

3 .343,42

6LL,29

3 .954,1I

LI6,28

435,01

60.00

3 .954,1r
Março

329,03

4 . rL2,90

4 . r12,90

4 . I72,90

3 .463,09

649,8r

4 . r12,90

131 , 4A

452, 4r

60,00

4 . LI2, 90

Maio

329 ,03

4.IL2,90

4 .712 ,90

4 . II2, 90

3 . 463, 09

649,8r

4.r12,90

L37 , 40

452, 4I

60,00

4 . r12, 90

J unho

0,00

0,00

0,00

2 .056 , 45

0. 00

2 .056 , 45

2 .056 , 45

13q Sal.Ad.(06)

Admissão

02t01t2017
T.P.S.

8087 /00057

438,tt

5.483,87

5.483,87

5.483,87

4.443,94

1.039,93

5.483, 87

603,23

316,70

60,00

L310,91

4 . II2, 90

Julho

329 , 03

4.rr2,90

4 . )-t2,90

4.rr2,90

3 .463, 09

649,8r

4.II2,90

)-37 , 40

452, 4r

60,00

4 . rt2, 90

Agosto

329,03

4.r12,90

4 . I12 ,90

4 . r12,90

3 .463,09

649,8r

4 . r12,90

131 , 40

452, 4).

60,00

4 .7I2, 90

Setembro

P.t.s.
12039047702

329,03

4.rr2,90

4 . r12,90

4 . I12,90

3 .463,09

649,8I

4.r12,90

r31 , 40

452, 4r

60,00

4 . r\2,90
Outubro

329,03

4.r12,90

4 . L12, 90

4 . r12,90

3 .463,09

649,8r

4 . rr2,90

).37 , 40

452, 4t

60,00

4 . II2, 90

Novembro

c.P.F.
10486412873

329 ,03

4 . r12,90

4 . r12,90

4 . r12, 90

3 .463,09

6 49 ,8r

4 . r12, 90

131 , 40

452, 4r

60,00

4 . I12, 90

Dezembro

329,03

4 . rr2,90

4 . rL2,90

4 . r12, 90

I.466,64

2.646,26

4 . r12,90

2.056, 45

137.40

452, 4r

4.I12,90

13e Salário(12)

Demissäo
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.83 1.959/0001 -87

Ficha Financeira
Pâgina2 de 2

17tOst2019

9000

8000

6000

4000

3000

2000

1 000

946

924

923

922

921

920

919

243

912

911

908

905

150

Nome do Trabalhador
MARCELO MONTEBELLO

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIQUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS

13o. SALARIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC

PREVIDENCIA 13S SALARIO - INSS

IRRF - FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

VALE ALIMENTAçAO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

Matrícula
760-1

4.020,09

50.251,20

50.251,20

50.251,20

42.238,92

10.068,73

52.307,65

603,23

2.056,45

137,40

452,41

376,70

1 .310,64

4.471,90

660,00

2.056,45

4.112,90

1.370,97

4.112,90

40.654,43

Total Linha

Cargo Atual
0172-DIRETOR ADJUNTO DE GOVERNO

lAdmissão lc.r.p.s.tt
lo2t01t2o17 10018087 /00057

P.r.s.

12039047702
c.P.F.
10486412873

Demissão
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ffi PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

C NPJ: 66.831 .959/0001 -87

Ficha Financeira
Página 1 de 2

17t05/2019

9000

8000

6000

4000

3000

2000

1 000

946

924

923

922

921

920

919

243

912

911

908

905

150

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIQUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS

I30. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC.

PREVIDÊNCIA 13' SALARIO - INSS

IRRF - FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

VALE ALIMENTAÇÃO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

1i3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

Nome do Trabalhador
JORG E EDUARDO VASCONCELLOS

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

435, 1 5

5 .446,89

5 .446,89

5 .446,89

4.461-, rO

985,79

5.446,89

326,64

599, 15

60,00

5 .446,89

Janeiro

435,15

5 .446,89

5 .446,89

5 . 446,89

4 . 46r, r0

985,19

5 .446,89

326,64

599,15

60,00

5 .446,89

Fevereiro

435,15

5 .446,89

5 .446,89

5 .446,89

4 .46L, t0

5 .446 ,89

326,64

599 , r5

60,00

5 .446,89

Março

453,18

5 .664, 7 1

5.664,11

5.664,77

4.613,00

1.051,77

5.664,11

370,14

627,03

60,00

5 .664,11

Maio

453, r8

5.664,71

5.664,11

5.664,11

4.613.00

r .05I,11

5.664,11

310,I4

62r, 03

60,00

5 .66 4, 11

Junho

Cargo Atual
7O-DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

Matrícula

797-2

0,00

0,00

0,00

2 .832,39

0,00

2 .832,39

2 .832 ,39

13, Sal.Ad.(06)

Admissão
24t10t2017

453.18

5.664,'Ì1

5.664,11

5.664,11

4.613,00

1.051,77

5.664,71

310,14

62r, A3

60,00

5.664,11

Julho

453,18

5.664, t1

5.664,11

5 .664, 1 1

4.613, 00

I .05L,1 1

5 .664, t1

370,14

62r,03

60,00

5.664,11

Agosto

c.T.P.S.
0013115 /00105

453,18

5.664,11

5.664,11

5.664,71

4.613,00

1.051.7?

5.664,11

310 , 14

62r,03

60,00

5.664,11

Setembro

453, 1 8

5.664,11

5.664,71

5.664,11

4.613,00

r.05I,77

5 .664,1'7

310,14

62L,03

60,00

5.664,11

Outubro

P.r.s.
1 23351 32395

528,tr

6.608,91

6 .608,9r

6 .608,97

s .306, 98

r.30r,93

6 .608,9r

4L5,42

66,62

554,28

205,6r

60,00

944,13

2 .832,39

2 .832, 39

Novembro

453,18

5.664,11

5.664,11

q 
^AL 

A1

4.613, 00

r.051.77

5.664,'71

310,14

62r,03

60,00

5.664,11

Dezembro

c.P.F.
14204107842

453,18

5.664,71

5 .664,17

5.664,71

r.840,61

3 .824, 16

5.664,11

2 .832,39

310,14

62r,03

5.664,11

1 3e Salário(1 2)

2018

Demissäo
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ffi PREFEITURA MUN¡CIPAL DE SALT¡NHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Ficha Financeira

Pâgina2 de 2

1710512019

9000

8000

6000

4000

3000

2000

1 000

946

924

923

922

921

920

919

243

912

911

908

905

150

Nome do Trabalhador
JORGE EDUARDO VASCONCELLOS

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIQUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC

PREVIDÊNCIA 13' SALARIO . INSS

IRRF. FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA. INSS

VALE ALIMENTAçÃO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

Matrícula
797-2

Cargo Atual
7O-DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

5.461,40

68.267,74

68.267,74

68.267,74

55.654,28

15.445,85

71.100,13

415,42

2.832,39

370,74

621,03

66,62

4j29,38
6.350,27

660,00

2.832,39

5.664,77

944,13

2.832,39

58.826,45

Total Linha

Admissão
24t10t2017

c.ï.P.s.
0013115 /00105

P.t.s.
1 23351 32395

c.P.F.
14204107842

Demissão
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W
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

C NPJ: 66.831 .959/0001 -87

Ficha Financeira

Página 1 de 1

17t05/2019

r

9000

8000

6000

4000

3000

2000

1 000

924

923

922

920

919

243

912

911

150

Nome do Trabalhador
PEDRO PAULO AZZINI DA FONSECA

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIQUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC.

PREVIDÊNCIA 13' SALARIO - INSS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

VALE ALIMENTAÇÃO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

SALARIO CARGO EM COMISSAO

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

P

P

P

Matrícula

819-1

30s,83

3 .822, 89

3 .822, 89

3 .822 , 89

3 . L86, 82

636,01

3 .822, 89

155,56

420,5L

60,00

3 .822, 89

Março

2018

329,03

4 . rr2,90

4 . rr2,90

4 . LL2, 90

3 .406,22

106,68

4.r12,90

).9 4, 21

452, 4L

60,00

4 . rr2,90
Maio

Cargo Atual

O1 TS.DIRETOR ADJUNTO DO
T.P.S

I 0093640 /00246

329 ,03

4 . ).L2, 90

4 . rL2, 90

4 . rL2,90

3 .406,22

106,68

4 . Lr2, 90

19 4, 21

452, 4r

60,00

4.rr2,90
Junho

0,00

0,00

0.00

t.113,7r

0, 00

L .'713, '1I

r .113,'1).

13'oSal.Ad.(06)

329 ,03

4 . rr2,90

4 .7I2 , 90

4 . rr2,90

3 .406,22

706,68

4.rr2,90

19 4, 27

452, 4r

60,00

4 . I12 ,90

Julho

329, 03

4 . rL2, 90

4 . rL2,90

4 . rr2, 90

3 .406,22

106,68

4 . rL2,90

794,21

452, 41

60,00

4.rr2,90
Agosto

329,03

4 . II2,90

4 . I12,90

4.rL2,90

3 .406,22

106,68

4 . IL2,9O

).94,21

452, 4r

60,00

a 11) O^

Setembro

329 ,03

4 . rr2,90

4. IL2,90

4 .712,90

3 .4A6,22

106,68

4 . rlz,90

19 4,21

452, 4L

60,00

4. rr2,90
Outubro

329,03

4 . ).L2,90

4 . rLz,90

4 . rL2,90

3 .406,22

106,68

4 . ).I2,90

1o'a )1

452, 4r

60,00

4 . LI2,90

Novembro

P.r.s.
2061 4305920

.P.F

0870

329,03

4 . LL2,90

4 . t12,90

4 . ILz,90

3 .406,22

't06,68

4 . rr2,90

).9 4 ,21

452, 4L

60,00

4 . L12,90

Dezembro

27 4, 19

3 .421 , 42

3 .42'7 , 42

3 .421 , 42

r.233,94

2.r93,48

3 .421 , 42

L.113,1).

r02,76

371 ,0r

3 .427 , 42

130 Salário(12)

3.212,26

40.153,51

40.153,51

40.153,51

33.384,23

8.482,99

41.867,22

1.713,71

102,76

377,01

1.709,72

4.039,79

540,00

1.713,71

3.427,42

36.726,09

Total Linha
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ffi PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO,1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Ficha Financeira
Página 1 de 4

17t05t2019

3000

2000

1 000

946

928

924

923

922

921

920

919

435

418

410

404

400

243

918

912

911

908

905

'I 50

Nome do Trabalhador
MARTA REGINA BARRICHELLO

LIQUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOIAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS

ESTOURO MES ANTERIOR

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC

PREVIDÊNCIA 13' SALARIO - INSS

IRRF - FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

Exames Unimed

PLANO DE BENEFíCIO ABIL

UN IMED-CONSULTA UNIMED

UNIMED - CONVENIO SINDICATO

PLANO DE BENEFíCIO SÃO
FRANCISCO

VALE ALIMENTAçAO

ESTOURO NO MES

13o. SALARIO ADIANTADO

'I 3o. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

Matrícula
76-1

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

P

2 . LI,0I

1 q^? ?n

3 .954, 7 r

r44,12

435,01

4I,6I

r0,00

45,00

115,10

3L,66

60,00

3.954,1r
Janeiro

201 I

2 .338 , 68

1.616.03

3.954,1r

r44,12

435,01

38,68

10,00

15,00

880.96

3r,66

60,00

3.954,1I
Fevereiro

Cargo Atual
01 T3.DIRETOR ADJUNTO DO

2 .392 , 36

r .562,35

3 .954,7 r

I44,'72

435.01

10,00

880,96

3r,66

60.00

3.954,1r
Março

2 .485,99

). .626 ,9r

4 . r12, 90

r-65,83

452, 4I

24,18

10,00

880,96

32,93

60,00

4 . rr2,90
Maio

4 .399 , 96

2 . L50 ,90

6.550,86

603,23

420 ,68

113,10

10.00

30,00

880,96

32,93

60,00

655, 1 0

r.310,91

4 . II2, 9A

417,29

Junho

Admissão
05/1 1/1 993

2 .056 , 45

0,00

2 .056 , 45

2 .056, S5

13q Sal.Ad.(06)

r .469,81

2 .23L, 1 4

3.10r,6r

655,10

110.93

401 , L1

10,00

30,00

925,0r

32,93

60.00

3.701,61

Julho

c.T.P.S.
0016634 /00105

2.406,04

r.706,86

4 . L12,90

r65. 83

452, 4I

30,68

10.00

30, 00

925,0r

32,93

60,00

4 . LI2,90

Agosto

2 .303,35

1.809,55

4 .7L2 ,90

165,83

452, 4L

47 ,18

10.00

r20,00

920,60

32,93

60,00

4.rL2,90
Setembro

P.t.s.
1 23521 97599

.P. F

1 91 6981 r 86s

2 .352 , 13

r.160,71

4 . I12,90

165,83

452, 4r

59. 00

10,00

60,00

920,60

32,93

60,00

s . II2,90
Outubro

) L)1 A1

r .684,99

4 . Lr2, 90

165,83

452, 4r

10,00

30,00

933,82

32,93

60,00

4 . II2, 90

Novembro

2 .4r9,65

r .693 ,25

4 . r72 ,90

165,83

Lq) L1

8,26

10,00

30,00

933,82

?) o?

60,00

4 .7r2 ,90

Dezembro

r .438,2L

2 .61 4,69

4. r12,90

2 .056, 45

165,83

452, 4\

4 .712 ,90

13e Salário(12)

Demissão
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ffi PHEFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO,1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Ficha Financeira
Pâgina2 de 4

17105t2019

3000

2000

1 000

946

92A

924

923

922

921

920

919

435

418

410

404

400

243

918

912

911

908

905

150

Nome do Trabalhador
MARTA REGINA BARRICHELLO

LIOUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS

ESTOURO MES ANTERIOR

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC

PREVIDÊNCIA 13' SALARIO - INSS

IRRF - FERIAS

IRRF. SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

Exames Unimed

PLANO DE BENEFíCIO ABIL

UN IMED-CONSULTA U N IMED

UNIMED - CONVENIO SINDICATO

PLANO DE BENEFíCIO SÃO
FRANCISCO

VALE ALIMENTAçAO

ESTOURO NO MES

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

Matrícula

76-1

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

P

30.901,61

22.061,74

52.963,35

603,23

655,70

2.056,45

165,83

452,41

420,68

1 .653,17

4.426,66

250,79

1 10,00

390,00

9.858,40

358,42

660,00

655,70

2.056,45

4.112,90

1.370,97

4.112,90

40.654,43

Total Linha

Cargo Atual
01 73-DIRETOR ADJUNTO DO

Admissäo

05/1 1/1 993
c.T.P.S.
0016634 /00105

lp.r.s.

I r zsszr szsss
c.P.F.
r 91 6981 1865

Demissäo
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ffi
PREFE¡iURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Ficha Financeira
Página 3 de 4

17/0512019

9000

8000

6000

4000

Nome do Trabalhador
MARTA REGINA BARRICHELLO

Matricula

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

B

B

B

B

316,38

3.954,1r

3.954,1r

3.954,'/r
Janeiro

201 I

316,38

3 .954,1L

3.954,1r

3 .954, tr
Fevereiro

Cargo Atual
0173-DIRETOR ADJUNTO DO

são
1/1993

316,38

3.954,1r

3 .954,1r

3.954,1r
Março

329 ,03

4 . II2,90

4. I12,90

4 . II2,90
Maio

41r,6L

5.895, 16

5.895, 16

5.895, 16

Junho

0,00

0,00

0,00

13, Sal.Ad.(06)

296, 13

3.10r,6L

3.107,6r

3 .7 0r, 61.

J ulho

c.T.P.S.
0016634 /00105

329 ,03

4.rr2,94

4 .7L2, 90

4 . I12,90

Agosto

329,03

4 .7r2, 90

4 . t L2,90

4 . r12,90

Setembro

P.t.s.
r 23521 97599

4 .7I2,90

4 . rr2,90

4 . Ir2,90
Outubro

329,03

4 . ILz,90

4 . t72, 90

4 .I).2,90

Novembro

c.P.F.
1916981't 865

329 ,03

4 . rr2 ,90

4.I12,9A

4.II2,90
Dezembro

329,03

4 . II2, 90

4 . I12,9A

4 . II2,90
13e Salário(12)
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ffi PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Ficha Financeira

Página 4 de 4

17t05t2019

9000

8000

6000

4000

Nome do Trabalhador
MARTA REGINA BARRICHELLO

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

Matrícula
76-1

B

B

B

B

4.020,09

50.251,20

50.251,20

50.251,20

Total Linha

Cargo Atual

0173-DIRETOR ADJUNTO DO

lAdm

losn
issão
1/1993

lc.T.P.S.

looresal rooros
P.t.s.
1 23521 97599

c.P.F.
1 91 6981 1865

Demissäo
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W
PREFE¡TURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Ficha Financeira

Página 1 de 2

17105/2019

9000

8000

6000

4000

3000

2000

1 000

946

924

923

922

921

920

91I

243

164

912

911

908

905

150

Nome do Trabalhador
JOÃO MARCELO DE PAIVA AGOSTINI

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIQUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC.

PREVIDÊNCIA 13E SALARIO . INSS

IRRF - FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

VALE ALIMENTAÇÃO

EMPRESTIMO BANCO BRADESCO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

Matrícula

754-1

508,38

6.354,12

6.354,12

6.354,12

5 .23r , 2r

r.r23,5L

6.354,'12

399 , 44

73,10

590,91

60,00

901 , 82

2.123,45

2.123,45

Janeiro

2018

435, 7 5

5 .446,89

5 .446, 99

5 .446,89

4 .4r8, 44

L . O28, 45

5 .446,89

369,30

60,00

5 .446,89

Fevereiro

Cargo Atual

OO4s-DIRETOR DEPARTAMENTO

435,15

5 .446,89

5 .446,89

5 .446,89

4 .418, 44

r .028, 45

5 .446,89

369,30

60,00

5 .446,89

Março

453, 1 8

5.664,11

5.664,71

5.664,11

4.510,34

r.094,43

5.664,11

4r3, 40

62r, 03

60,00

5.664,17

Maio

453,18

5.664,71

5.664,71

5.664,71

4.510,34

r.094,43

5.664,77

4L3, 40

62r,03

60.00

5.664,11

J unho

0,00

0,00

0,00

2 .832, 39

0,00

2 .832 ,39

2 .832, 39

13'o Sal.Ad.(06)

Admissão
o2to1t2017

T.P.S.

/00181

528,1r

6.608.91

6 .608, 9r

6 .608,9r

5 .254,85

1.354, 06

6 .608, 9r

4r5, 42

92, 49

580,54

205,6r

60,00

944,13

2 .832,39

2 .832,39

J ulho

453,18

5.664,11

5.664,7't

5.664,'17

4 .281 , r4

L.311,63

5.664,71

4L3, 40

62r, A3

60,00

283,20

5.664,'11

Agosto

453,18

5.664,11

5.664,77

5.664,11

4.281,r4

L.311,63

5.664,71

413, 40

62r, A3

60,00

283,20

5.664,11

Setembro

P.t.s.
12519749948

C.P.F

453,18

5.664,11

5.664,11

5.664,17

4.281 , r4

L.311,63

5.664,1'l

¿1? ¿ñ

62r,03

60,00

283,20

5.664,11

Outubro

453,18

5.664,1'l

5.664,-17

5.664,11

4 .281 , r4

7.311,63

5.664,11

4r3, 40

62L,03

60,00

283,20

5.664,1't

Novembro

453,18

5.664,'71

5 .664, 7 7

5.664,17

4.281,r4

7.371,63

5.664,17

4L3 , 40

62L,03

60,00

283,20

5.664,'/7

Dezembro

453,18

5.664,17

5.664,1't

5.664,11

| .191 ,95

3 .866 , 82

5.664,11

2 .832 , 39

4r3, 40

62L,03

5.664,11

1 3q Salário(12)

Demissão

* Eventos 933 e 934 säo utilizados apenas para demonstração do recebimento de adiantamento de salário e não fazem parte do total de proventos, descontos e líquido do trabalhador
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ffi PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO.SP

CNPJ : 66.831,959/0001 -87

Ficha Financeira
Página2 de 2

17/05/2019

9000

8000

6000

4000

3000

2000

1 000

946

924

923

922

921

920

919

243

164

912

911

908

905

150

Nome do Trabalhador
JOÃO MARCELO DE PAIVA AGOSTINI

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIQUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC.

PREVIDÊNCIA 13S SALARIO - INSS

IRRF - FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

VALE ALIMENTAÇAO

EMPRESTIMO BANCO BRADESCO

13o. SALARIO ADIANTADO

130. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

Matrícula
754-1

Cargo Atual

DEPARTAMENTO

5.534,03

69.175,57

69.175,57

69.175,57

54.529,66

17.478,30

72.007,96

814,86

2.832,39

413,40

621,03

165,59

4.803,91

5.751,12

660,00

1.416,00

2.832,39

5.664,77

1.851,95

5.555,84

56.103,01

Total Linha

Admissão
02t01t2017

c.T.P.S.
0085656 /00181

P.t.s.
12519749948

c.P.F.
27725942890

Demissão
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ffi PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO,1733, CENTRO. SALTINHO-SP

C NPJ: 66.831 .959/0001 -87

Ficha Financeira
Página 1 de 2

17/0512019

9000

8000

6000

4000

3000

2000

1 000

924

923

922

920

919

243

912

911

150

Nome do Trabalhador
FERNANDO RENATO HYPPOLITO

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIOUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC

PREVIDÊNCIA 13' SALARIO - INSS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA. INSS

VALE ALIMENTAÇÃO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

SALARIO CABGO EM COMISSAO

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

P

P

P

Matrícula

26-1

406,10

5.083,76

5.083, 76

5.083,76

4 .082,66

1.001, 10

5 . 083, 76

381,89

559 ,2r

60,00

5.083,16

Janeiro

2018

¿?q ?(

5 . 446,89

5 . 446,89

5 .446,89

4 .323,9't

r . r22,92

5 . 446,89

463,11

599,15

60,00

5 . 446,89

Fevereiro

Cargo Atual

OO42-DIRETOR DE E

435,75

5 . 446 ,89

5 . 446 ,89

5.446,89

4 .323 ,91

L I22 ,92

5 .446,89

463,17

60,00

5.446,89

Março

453,18

5.664,17

5.664,11

5.664,77

4.466,07

1.198,70

5.664,17

5L1 ,61

62r,03

60,00

5.664,11

Maio

453, 1 B

5.664,11

5.664,71

5 .664, 1 1

4 . 466 ,01

r.r98,70

5.664,11

5r1 ,61

627, 03

60,00

5.664,11

J unho

0,00

0,00

0,00

2 .832, 39

0.00

2 .832,39

2 .832, 39

13, Sal.Ad.(06)

453,18

5.664,11

5.664,11

5.664,'t1

4 .466, Ol

1.198, 70

5.664,11

51,7 ,6'1

62r,03

60,00

5.664,11

Julho

c.T.P.S.
oo2g775 /00042

P.t.s. C.P.F
2080357621

453,18

5.664,11

5 .664,17

5.665,11

4 .466, 01

r. r98, 70

5.664,17

571 ,61

62L,03

60,00

5.664,11

Agosto

453,18

5.664,1't

5.664,77

5.664,11

4 . 466 ,01

r.198,10

5.664,11

5I7 ,6'7

62r,03

60,00

5.664,11

Setembro

453.18

5.664,17

5.664,11

5.664,11

4 .466,01

r.r98,10

5.664,71

5I7 ,61

62r, 03

60,00

5.664,11

Outubro

453,18

5.664,11

5 .664,11

5.664,17

4 .466 ,01

r.L98,10

5.664,11

5r1 ,61

62L,03

60,00

5.664,17

Novembro

453,18

5.664,11

5.664,11

5.664,11

4 . 466 ,01

r.r98,to
5.664,11

5rl ,61

62L,03

60,00

5.664,11

Dezembro

453,18

5.664,11

5 .664, 1 1

5.664,11

r .693 , 68

3 .91r,09

5.664,11

2 .832,39

511 ,61

62r,03

5.664,77

13q Salário(12)
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ffi PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Ficha Financeira
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17t05/2019

9000

8000

6000

4000

3000

2000

1 000

s24

923

922

s20

919

243

912

911

150

Nome do Trabalhador
FERNANDO R ENATO HYPPOLITO

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIOUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC.

PREVIDÊNCIA 13' SALARIO - INSS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

VALE ALIMENTAÇAO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

SALARIO CARGO EM COMISSAO

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

P

P

P

Matrícula
I

5.356,82

66.960,47

66.960,47

66.960,47

52.985,23

16.807,63

69.792,86

2.832,39

517,67

621,03

5.450,79

6.725,75

660,00

2.832,39

5.664,77

61.295,70

Total Linha

Cargo Atual

OO42.DIRETOR DE FINANÇAS E

lAdmissão lc.T.P.s.tt
lo4to2t1993 loo29775 |OOO42

P.t.s.
12080357621

c.P.F.
04868880888

Demissão
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W
PREFEITURA MUNICIPAL DË SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Ficha Financeira
Página 1 de 4

171Ost2019

8000

6000

4000

3000

2000

1 000

946

924

923

922

921

920

919

418

414

407

400

243

912

911

908

905

150

Nome do Trabalhador
ELEUSA APARECIDA BONATO DE

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIQUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC.

PREVIDÊNCIA 13' SALARIO - INSS

IRRF - FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

PLANO DE BENEFíCIO ABIL

CONVENIO SINDICATO AMHPLA

SORTEIO - PREMIO DE NATAL

PLANO DE BENEFíCIO SÃO
FRANCISCO

VALE ALIMENTAÇAO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

Matrícula
488-1

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

3.954,7r

3.954,1r

3.954,1r

2 .826 , 30

L.I28,4I

3.954,7r

173,15

435,01

10,00

4L8, 59

3r,66

60,00

3 .954, 1 r

Janeiro

2018

3.954, lL

3.954,'tr

3.954,1r

2 .851 , 30

1.103, 41

3.954,1r

).73, L5

435,01

10,00

393,59

3r,66

60,00

3 .954,1r
Fevereiro

Cargo Atual

01 74-DIRETOR ADJUNTO DO
tssao

3 .954, 1 1

3.954,'7r

3 .954,7r

2 .80L ,30

1.153, 41

173,15

43 5, 01

r0,00

443,59

3r,66

60,00

3 .954, 1 r

Março

4 . 1L2 ,90

4 . rr2,90

4.rr2,90

2.894,10

r .2r8,20

4 . rr2 ,90

1o L t1

452, 4L

10,00

468,59

?t o?

60,00

4 . Lr2 ,90

Maio

4.rr2,90

4 . rLz, 90

4 .712,90

2.944,10

r . 168,20

4 . L12,90

19 4,21

452, Sr

10, 00

4L8,59

?t o2

60,00

4 .772,90

Junho

0,00

0,00

0,00

2 .056 , 45

0,00

2 .056 , 45

2 .056 , 45

13, Sal.Ad.(06)

4 . rr2,90

4. rL2,90

4 . rr2 ,90

2 .925 , 02

1.187,88

4 . II2 ,90

194,27

452, 4L

10,00

438,27

32,93

60.00

4 . LL2,90

Julho

c.T.P.S.
0069633 /00042

4. IL2,90

4 .7I2 ,90

4 . LLz,90

2 .925 , 02

1.187,88

4. LL2,90

194,21

452, 4r

10,00

438,21

32,93

60,00

4.Lr2,90
Agosto

4 . rr2,90

4 . rr2,90

4 . II2,90

2.816,99

r .235 , 9L

4 . LL2,90

194,21

452, 4r

10.00

486,30

32,93

60,00

4 . LL2, 90

Setembro

P.t.s.
1 205731 961 1

C.P.F

52851

4.198,38

4.798,38

4 .198 ,38

3.401,58

1 .396, 80

4.198,38

246,11

44,34

280,4r

28L,05

10,00

411,30

30,00

32,93

60,00

685, 48

2 .056 , 45

2 .056 , 45

Outubro

4 . LL2,90

4 . rr2,90

4 . I72 ,90

2.814,36

L.238,54

4 . II2,90

194,21

452, 4r

10,00

458,93

30,00

at oa

60,00

4 . I12 ,90

Novembro

4.198,38

4.198,38

4.'t98,38

3 .228,95

r .569 , 43

4.198,38

246,77

44,34

280, 4r

281,05

10,00

583,93

30,00

32,93

60,00

685,48

2 .056 , 45

2 .056 , 45

Dezembro

4 . 1L2, 90

4. LI2,90

4 .712, 90

r.409,11

2.703,13

4 .712,90

2 .056 , 45

19 4,21

452, 4r

4 . r12,90

13q Salário(12)
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,ffiffi.w PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ: 66.831 .959/0001 -87

Ficha Financeira

Pâgina2 de 4

17t05/2019

8000

6000

4000

3000

2000

1 000

946

924

923

922

921

920

919

418

414

407

400

243

912

911

908

905

150

Nome do Trabalhador
ELEUSA APARECIDA BONATO DE

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIQUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC

PREVIDÊNCIA 13' SALARIO - INSS

IRRF - FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

PLANO DE BENEFíCIO ABIL

CONVENIO SINDICATO AMHPLA

SORTEIO - PREMIO DE NATAL

PLANO DE BENEFíCIO SAO
FRANCISCO

VALE ALIMENTAÇAO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

Matrícula
488-f

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

50.251 ,19

50.251 ,19

50.251 ,19

36.016,44

16.291,20

52.307,64

493,54

2.056,45

194,27

452,41

88,68

2.245,89

4.581,59

110,00

4.959,95

90,00

358,42

6ô0,00

2.056,45

4.112,90

1.370,96

4.112,90

40.654,43

Total Linha

Cargo Atual

O1 74-DIRETOR ADJUNTO DO

Admissão
01to2t2008

lc.r.P.s. lP.r.s.
10069633 /00042 1f20573196r1

c.P.F.
093371 52851
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ffi
PREFEITURA MUNICIPAL DË SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CN PJ: 66.831 .959/0001 -87

Ficha Financeira

Página 3 de 4

17/05/2019

9000

Nome do Trabalhador
ELEUSA APARECIDA BONATO DE

VALOR FGTS

Matrícula

488-1

B 316,38

Janeiro

2018

316,38

Fevereiro

Cargo Atual
01 74-DIRETOR ADJUNTO DO

ISSAO

316,38

Março

329, 03

Maio

329, 03

Junho 13q Sal.Ad.(06)

329,03

Julho

c.T.P.S.
0069633 /00042

329 ,03

Agosto

329,03

Setembro

P.r.s.

1 205731 961 1

.P.F

52851

383,87

Outubro

329 ,03

Novembro

383,8?

Dezembro

329, 03

l3e Salário(12)
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PREFEITURA MUNICIPAL DË SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Ficha Financeira

Página 4 de 4

17t05t2019

9000

Nome do Trabalhador
ELEUSA APARECIDA BONATO DE

Matrícula

VALOR FGTS B 4.020,09

Total Llnha

Cargo Atual
OI 74-DIRETOR ADJUNTO DO

Admissäo
01toa2008

lc.T.P.S.
looessss ¡ooo¿z

P.t.s.
1 205731 961 l

c.P.F.
093371 52851

Demissão
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ffi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.83 1.959/0001 -87

Ficha Financeira
Pâgina 1 de 2

17t0512019

9000

8000

6000

4000
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1 000
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923
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921

920

919

243
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Nome do Trabalhador
PATRICIA RUSCHEL

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIQUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC.

PREVIDÊNCIA 13' SALARIO - INSS

IRRF - FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

VALE ALIMENTAÇAO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

Matrícula

787-1

¿?q ?q

5.446,89

5 .446,89

5.446,89

4.315,79

1.071.10

5 .446,89

4II,95

ROq 1q

60,00

5 . 446 ,89

Janeiro

2018

435,15

5 .446,89

5 .446,89

5.446,89

4.315,79

1.071,1-0

5 .446,89

4rL,95

599,15

60,00

5 .446,89

Fevereiro

Cargo Atual
OO47-DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

435,15

5 .446,89

5 .446,89

5 .446,89

4.315,19

1.0?1.10

5 .446 ,89

4II,95

599 , 15

60,00

5.446,89

Março

453,18

5.665,11

5.664,17

5.664,11

4 .5r8 ,2r

r . r46,56

5.664,11

46s,53

62I,03

60,00

5.664,11

Maio

453, l8

5.664,11

5.664,11

5.664,11

4 .5r8,2I

r . r46 ,56

5.664,'71

465,53

62t,03

60,00

5.664,11

J unho

0,00

0,00

0,00

2 .832,39

0,00

2 .832,39

2 .832 ,39

13'gSal.Ad.(06)

Admissão
05t06t2017

453, l8

5.664,1'l

5.664,17

5 .664,7 1

4 .5r8,2r

L.L46,56

5.664,11

465,53

62r, A3

60,00

5.664,11

J ulho

c.T.P.S.
ooo4822 t00153

453,18

5.664,17

5.664,11

5.664,11

4 .518 ,2r

r.r46,56

5.664,11

465,53

62r,03

60,00

5.664,1'1

Agosto

453,18

5.664,11

5.664,1'l

5 .664,11

4 .5r8 ,2L

r.r46,56

5.664,11

465,53

62r,03

60,00

5.664,1'l

Setembro

P.r.s.
12442846510

528,11

6 .608 ,9r

6.608,91

6 .608 ,97

5.202,1r

r .406 ,20

6.608,91

415, 42

r20,93

604,24

205,6r

60,00

944,73

2 .832, 39

2 .832,39

Outubro

453, r8

5.664,11

5.664,11

5.664,11

4 .5r8 ,27

I.I46,56

5 .664,11

465,53

62r,03

60,00

5.664,11

Novembro

c.P.F.
12118872860

453,18

5 .664,17

5.664,11

5 .664,1 7

4 .5rg,2r

r . r46,56

5.664,11

46 5, 53

62r,03

60,00

5 .664,17

Dezembro

453,18

5.664,11

5.664,11

5.664,11

L.145,82

3.918,95

5.664,11

2 .832, 39

465,53

627,03

5.66q,11

13e Salário(12)
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ffi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO,1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Ficha Financeira

Página2 de 2

17/Ost2019
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150

Nome do Trabalhador
PATRICIA RUSCHEL

VALOR FGIS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIOUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC.

PREVIDÊNCIA 13' SALARIO - INSS

IRRF . FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA. INSS

VALE ALIMENTAÇÃO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

Matrícula
787-1

argo Atual
-DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

5.461,40

68.267,74

68.267,74

68.267,74

54.535,76

16.564,37

71 .100,13

415,42

2.832,39

465,53

621,03

120,93

5.098,80

6.350,27

660,00

2.832,39

5.664,77

944,13

2.832,39

58.826,45

Total Linha

Admissão
osto6t2017

c.T.P.S.
0004822 /00r53

P.t.s.
12442846510

c.P.F.
12118872860

Demissão
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ffi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Ficha Financeira

Página 1 de 2

17t05t2019

9000

8000

6000

4000

3000

2000

1 000

946

924

923

922

921

920

919

243

912

911

908

905

150

Nome do Trabalhador
ADENIR DE FATIMA MARANHA TARANTO

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIOUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC

PREVIDÊNCIA 13C SALARIO - INSS

IRRF - FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

VALE ALIMENTAÇAO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

Matrícula Cargo Atual

1 176-DIRETOR ADJUNTO DO DEPTO DE 7

369, IL

4 .613 , 86

4 .613 ,86

4 .6L3 , 86

855,32

4 .613,86

231 ,28

37,r4

250,66

210,24

60,00

659, 12

I.911,31

L.911,37

Janeiro

201 I

316,38

3.954,7r

3 .954,1L

3.954,1L

3 .286 , 55

668, 16

3.954,1L

173,15

435,01

60,00

3 .954, 7r

Fevereiro

316,38

3 .954, "t 
L

3.954,1r

3.954,1r

3 .286, 55

668, 16

3.954,1r

r73,15

435,01

60,00

3 .954, 1 L

Março

329 ,03

4 . rr2, 90

4 . rL2,90

4 . L12, 90

3 . 406,22

106,68

4 . r12,90

19 4, 21

452, 4r

60,00

s.r).2,90
Maio

329,03

4. rr2,90

4 . rL2,90

4. L12,90

3 .406,22

106,68

4 . Ir2,90

19 4 ,21

452, 4r

60,00

4 . rr2 ,90

Junho

0,00

0,00

0,00

2.056, 45

0,00

2 .056 , 45

2 .056 , 45

13'o Sal.Ad.(06)

329, 03

4 . LL2,90

4 . rr2, 90

4. IL2,90

3 .446,22

106,68

4 . II2,90

19 4, 21

452, 4r

60,00

L 11) Aî

Julho

c.T.P.S.
0016957 /00030

329 ,03

4 . L12, 90

4 . rr2,90

4 . Lr2, 90

3 .406,22

106,68

4 . rr2, 90

79 4,2'l

452, 47

60,00

4 . L12,90

Agosto

329 ,03

4 . rtz,90

4 . IL2,90

4 . L).2,90

3 .406,22

'7 06 ,68

4 . IL2,90

194,21

452, 4r

60,00

4 . II2,90
Setembro

P.r.s.
20794651806

.P.F

10661861899

329,03

4 . rr2,90

4 . I\2,90

4 . Lr2,90

a. L^A ))

106,68

4 . rL2,90

194,21

452, 4L

60,00

4 . L12,90

Outubro

329 ,03

4 . LL2,90

4.Lrz,90

4 . LL2,90

3 .406 ,22

106,68

4. II2,90

19 4,21

aq) n1

60,00

4 . I72, 90

Novembro

383,87

4.798,38

4 .198,38

4.198,38

3.885,81

9L2,5'1

4.198,38

246,71

nn a.n

280, 4r

281,05

60,00

685,48

2 .056 , 45

2.056, 45

Dezembro

329, 03

4.LI2,90

4 . rr2, 90

4 . LI2,90

L.409,11

2.103,).3

4 . ILz,90

2 .056, 45

19 4, 21

452, 4r

4 . II2,90

13q Salário(12)

Demissão
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ffi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CN PJ: 66.831 .959/0001 -87

Ficha Financeira

Página 2 de 2

1710512019
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150

Nome do Trabalhador
ADENIR DE FAT¡MA MARANHA TARANTO

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIQUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC

PREVIDÊNCIA 13' SALARIO - INSS

IRRF - FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

VALE ALIMENTAÇÃO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

Matrícula

758-1

4.017,98

50.224,86

50.224,86

50.224,86

41.527,21

10.754,10

52.281,31

484,05

2.056,45

194,27

452,41

91,48

2.237,26

4.588,18

ô60,00

2.056,45

4.112,90

1.344,60

4.033,82

40.733,54

Total Linha

Cargo Atual
0176-DIRETOR ADJUNTO DO DEPTO DE

Admissão
02t01/2017

c.T.P.S.
0016957 /00030

lP.t.s.

lzozs¿ssrsoe
c.P.F.
1 0661861899

Demissáo
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,øffiffi#"w PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENIRO. SALTINHO-SP

CNPJ: 66.831.959/0001 -87

Ficha Financeira

Página 1 de 2

17t05t2019

9000

8000

6000

4000

3000

2000

1 000

946

924

923

922

921

920

919

243

912

911

908

905

150

Nome do Trabalhador
CARLOS EDUAROO TORREZAN

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIQUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

pRevroÊr.lcrR FÉRtAS - rNSS

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC

PREVIDÊNCIA 130 SALARIO - INSS

IRRF - FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

VALE ALIMENTAÇAO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

Matrícula
757-1

435,1 5

5 .446,89

5 .446,89

5.446,89

4 .323,97

r . r22,92

5 .446,89

463,11

599,75

60,00

5 .446, g9

Janeiro

2018

435,15

5 .446 ,89

5 .446,89

5 .446, 89

4 .323 ,91

L . r22 ,92

5 .446 ,89

463,11

599,15

60,00

5 .446 ,89

Fevereiro

Cargo Atual

OO46-DIRETOR DEPTO OBRAS E SERV t2017

435, t5

5 . 446 ,89

5 .446,89

5 .446,89

4 .323 ,97

r . r22, 92

5 .446,89

463,17

599,15

60,00

5.446,89

Março

453, r8

5 .664,11

5.664,11

5.664,11

4 .466 , 01

r.198, 70

5.664,11

5r1 ,61

62r,03

60,00

5.664,11

Maio

453,18

5.664,71

5.664,17

5.664;11

4 .466, 01

1.198, 70

5.664,17

571 , 6l

62r, 03

60,00

5.664,11

Junho

0,00

0,00

0,00

a o1a 1d

0,00

2 .832, 39

2 .832, 39

13e Sal.Ad.(06)

453,18

5.664,71

5.664,71

5.664,17

4 .466,07

1.198,70

5.664,"t1

5I1 , 67

62L,03

60,00

5.664,11

Julho

c.T.P.S.
004746r /00349

P.t.s.
1 035241 0

453, r8

5.664,17

5.664,11

5.664,11

4 .466 , 01

1.198, 70

5.664,'71

511 ,61

627,03

60,00

5.664,11

Agosto

528,1L

6.608, 91

6 .608 , 9L

6 .608,9r

5.150,57

1.458,34

6 .608,9r

4r5, 42

749,36

621 ,95

205,6L

60,00

944,13

2 .832,39

2 .832, 39

Setembro

453,18

5 .664, 1 1

5.664,11

5.664,17

4 .466, 01

1.198,70

5.664,11

511 ,61

62r, 03

60,00

5.664,11

Outubro

453,18

5.664,17

5.664,11

5.664,11

4 . 466,01

L.r98,10

5.664,11

5It ,67

62r,03

60,00

5.664,11

Novembro

c.P.F.
36476449869

528,1r

6.608,91

6 .608 , 9r

6 .608,9r

5.150, 57

1.458,34

6.608,91

4r5, 42

749 ,36

621 ,95

205,6r

60,00

944,L3

2 .832 ,39

t oat 1ô

Dezembro

453,18

5.664,17

5 .664,1'l

5.664,11

r .693,68

3.91t,09

5.664,11

2 .832 , 39

5Ll ,61

62r, 03

5 .664,11

13e Salário(12)
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Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chef e RH [14/ialSALTINHO.LIA] {7.5.247.14.12729/R/12729}

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 C

A
M

A
R

G
O

 D
E

 B
O

R
B

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

.
P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar
docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-X
3S

V
-JT

Y
Y

-57G
E

-96S
7



ffi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO.SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Ficha Financeira

Pâgina 2 de 2

17/05/2019

9000

8000

6000

4000

3000

2000

1 000

946

924

923

922

921

920

919

243

912

911

908

905

150

Nome do Trabalhador
CARLOS EDUARDO TORREZAN

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIOUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉRIAS . INSS

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC.

PREVIDÊNCIA 13' SALARIO - INSS

IRRF - FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

VALE ALIMENTAÇAO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

Matrícula

757-1

5.536,93

69.211,88

69.211,88

69.211,88

54.595,54

17.448,73

72.044,27

830,84

2.832,39

517,67

62'1,03

298,72

5.753,23

5.934,85

660,00

2.832,39

5.664,77

1.888,26

5.664,78

55.994,07

Total Linha

Cargo Atual

OO46.DIRETOR DEPTO OBRAS E SERV.

Admissáo
02to1t2017

c.T.P.S.
0047461 tOO349

P.t.s.
20110352410

lc.P.F.

lge¿zs¿¿saog

Demissão

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chef e RH [14/i€lSALTINHO.LIA] {7.5.247 .14.12729/R/127291
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ffi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ: 66.831.959/0001 -87

Ficha Financeira

Página 1 de 2

17105t2019

9000
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3000

2000

1 000

946
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923
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921
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919

243

9'12

911

908

905

150

Nome do Trabalhador
ARIELLA MACHADO DE OLIVEIRA

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIQUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC.

PREVIDÊNCIA 13q SALARIO - INSS

IRRF - FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

VALE ALIMENTAÇÃO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

Matrícula

766-1

435,15

5 .446,89

5 .446,89

5 .446,89

4.323,91

r.L22,92

q LA^ Aq

463,11

599,15

60,00

5 .446,89

Janeiro

201 I

¿?q ?q

5 .446 ,89

5 .446,89

5 .446,89

4.323,97

r . r22, 92

5 .446,89

463,11

599,15

60,00

5 .446,89

Fevereiro

Cargo Atual
OO56-DIRETOR DEPTO MEIO AMB., SAN.

435,15

5 .446,89

5 . 446,89

5 .446,89

4 .323 , 91

L . r22,92

5 .446,89

463, 1 l

599,15

60,00

5 .446,89

Março

453,18

5.664,11

5.664,11

5.664,1'l

4 . 466,01

1.198, 70

5.664,71

5r1 ,61

62r, A3

60,00

5.664,11

Maio

453,18

5.664,11

5.664,7'l

5.664,11

4 .466,07

1.198, 70

5.664,11

5r1 ,67

627,03

60,00

5.664,11

Junho

0,00

0, 00

0,00

2 .832,39

0,00

2 .832, 39

2 .832,39

13e Sal.Ad.(06)

Admissão
23t01t2017

528 , '1L

6 .608 ,9L

6 .608, 9r

6.608,91

5.150.57

1.458,34

6 .608,9L

415, 42

r49,36

627 ,95

205,6L

60,00

944, L3

2 .832, 39

2 .832,39

Julho

c.T.P.S.
0021 109 /00246

453.18

5.664,11

5.664,11

5.664,71

4.466,01

1.198, 70

5.664,11

511 ,6"1

62r,03

60,00

5.664,11

Agosto

453, l- 8

5.664,11

5.664,1-t

5.664,17

4 .466,01

L.r98,70

5.664,77

5I1 ,61

62r,03

60,00

5.664,11

Setembro

P.t.s.
12722357269

528, 1 r

6.608, 91

6.608, 91

6.608, 91

5.150,57

1.458,34

6 .608,91

4L5, 42

r49,36

621 ,95

205,6r

60,00

944, L3

2 .832, 39

2 .832,39

Outubro

453,18

5.664,17

5.664,11

5.664,71

4 . 466,07

1.198, 70

5.664,17

5r1,61

62r,03

60,00

5.664,'tT

Novembro

c.P.F.
27788076830

453,18

5.664,'71

5.664,1'l

5.664,17

4.466,07

1.198, 70

5.664,11

5L7 ,61

62r,03

60,00

5.664,-77

Dezembro

453,18

5.664,77

5.664,11

5.664,11

L .693,68

3.971, 09

5.664,11

2 .832 , 39

5I1 ,6l

62r, 03

5 .66 4, 11

13e Salário(12)
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ffi PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Ficha Financeira

Pâgina 2 de 2
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1 000
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921

920

919

243

912

911

908

905

150

Nome do Trabalhador
ARIELLA MACHADO DE OLIVEIRA

VALOR FGTS

BASE FGTS

BASE IRRF

BASE PREV SEGURADO

LIQUIDO

TOTAL DE DESCONTOS

TOTAL DE PROVENTOS

PREVIDÊNCIA FÉBIAS - INSS

130. SALÁRIO ADIANTADO

IRRF - DEC.TERC.

PREVIDÊNCIA 13' SALARIO. INSS

IRRF - FERIAS

IRRF - SALARIO

PREVIDENCIA - INSS

VALE ALIMENTAÇAO

13o. SALARIO ADIANTADO

13o. SALARIO

1/3 FERIAS

FERIAS

SALARIO CARGO EM COMISSAO

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

Matrícula
766-1

argo Atual

RETOR DEPTO MEIO AMB., SAN.

5.536,93

69.211,88

69.211,88

69.211,88

54.595,54

17.448,73

72.044,27

830,84

2.832,39

517,67

621 ,03

298,72

5.753,23

5.934,85

660,00

2.832,39

5.664,77

1.888,26

5.664,78

55.994,07

Total Linha

Admissão
23101t2017

lc.T.P.S.

I oozr r og rooz¿o

P.t.s.
12722357269

lc.P.F.
lzzzesozesso

Demissão

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/¡eISALTINHO.LIA] {7.5.247 .14.127291R/127291
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